
Smlouva o poskytování školního stravování 

kterou uzavírají 

dle ustanovení § 33b zákona č.250/2000 Sb., O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve Znění pozdějších předpisů, podle ustanovení § 119 zákona č.561/2004 Sb., školský Zákon, 

a dle vyhlášky č. 84/2005 Sb., O nákladech na Závodní Stravování a jejich úhradě 
V příspěvkových organizacích zřízených územními Samosprávnými celky. 

Smluvní strany 

Název organizace: Základní škola Na Lukách Polička 
sídlem: Švermova 401, 572 01 Polička, ıčoz 20154520 
Zastoupený: ředitelem školy 

(dále jen ,, dodavatel")

3 

Název Organizace: Střední škola Obchodní a Služeb SČMSD, S.r.o. 
sídlem: náměstí Bohuslava Martinů 95, 572 O1 Polička, IČO: 47459145, Dlčz CZ47469145 
Zastoupený: ředitelem školy

(dále jen „ odběratel") 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je zabezpečení školního stravování studentům odběratele ve školníjídelně 
dodavatele. 

lll. 

Podmínky dodávky obědů 

Cena jednoho oolebraného hlavního jídla - oběda činí 42,-- Kč: 
Režijní náklady 11,-- Kč 

Potraviny 31,-- Kč 

Případné změny cen potravin, mzdových a režijních nákladů budou řešeny dodatkem k této smlouvě 
Náklady nebudou měněny během kalendářního roku, na kterýje stanoven rozpočet školy. 

Oběd lze odhlásit do 13:00 hod. u pí. Pajkrové na následující den. 

Obědy jsou vydávány od 11:30 do 13:45 hod. ve školní jídelně při ZŠ Na Lukách Polička. 

Jídla ve školní jídelně se připravují podle norem a receptur pro školní Stravování a nelze žádat O 
výjimky ani zvláštní přípravu jídel. 

V případě přerušení vyvařování Z provozních čijíných důvodů (např. prázdniny) dodavatel náhradní 
Stravování nezajišťuje.



IV. 

Povinnosti odběratelů 

-dodržovat stanovenou dobu pro výdej obědů i pro odhlášení v době nepřítomnosti 

-fakturace odebraných hlavních jídel (obědů) bude provedena 
k poslednímu pracovnímu dni 

daného měsíce se 14-ti denní splatností 

-odběratel uhradí vůči dodavateli náklady dle kalkulacl 
podle skutečně odebraných obědů 

V. 

Doba trvání smluvního vztahu 

Smluvní vztah založený touto smlouvou se uzavírá na 
dobu neurčitou a smlouvu může vypovědět 

kterékoliv Ze smluvních stran: 

-písemnou dohodou smluvních stran 

-písemnou výpovědí některé ze smluvních stran 

výpovědní lhůta je 1 měsíc a počíná běžet od 
prvního dne následujícího měsíce po doručení 

výpovědt 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, Z 
nichž každá Smluvní Strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

ıv 
Smlouva nabývá ucínností dnem podpisu smluvních stran. 

V Poličce dne 1.1.2023 

razítko a podpis odběratele 
razítko 

ší 

/Í/Ĺüíz



.... 

Smlouva o poskytování závodního Stravování 

kterou uzavírají 
dle ustanovení § 33b zákona č.250/2000 Sb., O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, podle ustanovení § 119 Zákona č.561/2004 Sb., školský Zákon, 
a dle vyhlášky č. 84/2005 Sb., O nákladech na Závodní Stravování a jejich úhradě 
v příspěvkových organizacích zřízených územními Samosprávnými celky. 

Smluvní strany 

Název organizace: Základní škola Na Lukách Polička 
sídlem: Švermova 401, S72 01 Pøličı‹a,. ıčoz 70154520 
Zastoupený: ředitelem školy 

(dále jen 
,, dodavatel”)

B 

Název Organizace: Střední škola obchodní a Služeb SČMSD, s.r.o. 
sídlem: náměstí Bøhusıava Martinů 95,572 01 Polička, ıčoz 47469145, DIČ: CZ47459145 
Zastoupený: ředitelem školy 

(dále jen 
,, odběratel”) 

III 

ıı v 
Predmet smlouvy 

Předmětem smlouvy je zabezpečení závodního Stravování zaměstnancům odběratele ve školní 
jídelně dodavatele. 

Ill. 

Podmínky dodávky obědů 
Cena jednoho odebraného hlavního jídla - oběda činí 70,- Kč: 
Mzdové náklady 27,-- Kč 

Režijní náklady 11,-- Kč 

Potraviny 31,-- Kč 

Zisková přirážka 1,-- Kč 

Případné změny cen potravin, mzdových a režijních nákladů budou řešeny dodatkem k této smlouvě. 
Náklady nebudou měněny během kalendářního roku, na kterýje stanoven rozpočet školy. 
Oběd lze odhlásit do 13:00 hod. u pí. Pajkrové na následující den. 
Obědy jsou vydávány od 11:30 do 13:45 hod. ve školníjídelně při ZŠ Na Lukách Polička. 
Jídla ve školníjídelně se připravují podle norem a receptur pro školní stravování a nelze žádat O 
výjimky ani Zvláštní přípravu jídel. 

V případě přerušení vyvařování Z provozních čijíných důvodů (např. prázdniny) dodavatel náhradní 
Stravování nezajišťuje. 

IV. 

Povinnosti odběratelů 
-dodržovat stanovenou dobu pro výdej obědů i pro odhlášení v době nepřítomnosti 
-fakturace odebraných hlavních jídel (obědů) bude provedena k poslednímu pracovnímu dni 
daného měsíce se 14--tl denní splatností 

_. 

-odběratel uhradí vůči dodavateli náklady dle kalkulaci podle Skutečně odebraných obědů

V.



Doba trvání smluvního vztahu 

Smluvní vztah založený touto Smlouvou se uzavírá na dobu neurčitou a smlouvu může vypovědět kterákollv ze smluvních stran: 

-písemnou dohodou smluvních stran 
-písemnou výpovědí některé ze smluvních stran 
výpovědní lhůta je 1 měsíc a počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi. 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží po jednom vyhotovení. 

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

V Poličce dne 1.1.2023 

_,a;_ 

ı 

ıı

razítko a podpis odběratele 
r


